<sup>23</sup> Let us hold fast the confession of our hope without wavering (for he is faithful that hath promised),

<sup>24</sup> And let us consider one another, to provoke unto charity and to good works:

<sup>25</sup> Not forsaking our assembly, as some are accustomed; but comforting one another, and so much the more as you see the day approaching.

*How dreadful are the punishments for apostasy*

<sup>26</sup> For if we sin wilfully after having the knowledge of the truth, there is now left no sacrifice for sins, (*Heb. 6:4*)

<sup>27</sup> But a certain dreadful expectation of judgment, and the rage of a fire which shall consume the adversaries.

<sup>28</sup> A man making void the law of Moses, dieth without any mercy under two or three witnesses: (*Deut. 17:6; Matt. 18:16; John 8:17; 2 Cor. 13:1*)

<sup>29</sup> How much more, do you think he deserveth worse punishments, who hath trodden under foot the Son of God, and hath esteemed the blood of the testament unclean, by which he was sanctified, and hath offered an affront to the Spirit of grace?

<sup>30</sup> For we know him that hath said: *Vengeance belongeth to me, and I will*

<sup>14</sup> *Una enim oblatio, consummavit in sempiternum sanctificatos.*

<sup>15</sup> *Contestatur autem nos et Spiritus Sanctus. Postquam enim dixit:*

<sup>16</sup> *Hoc autem testamentum, quod testabor ad illos post dies illos, dicit Dominus, dando leges meas in cordibus eorum, et in mentibus eorum superscribam eas: (Jer. 31:33; Supra 8:8)*

<sup>17</sup> *et peccatorum, et iniquitatum eorum jam non recordabor amplius.*

<sup>18</sup> *Ubi autem horum remissio: jam non est oblatio pro peccato.*

*Exhortatio ad fiduciam et unitatem*

<sup>19</sup> *Habentes itaque, fratres, fiduciam in introitu sanctorum in sanguine Christi,*

<sup>20</sup> *quam initiavit nobis viam novam, et viventem per velamen, id est, carnem suam,*

<sup>21</sup> *et sacerdotem magnum super domum Dei:*

<sup>22</sup> *accedamus cum vero corde in plenitudine fidei, aspersi corda a conscientia mala, et abluti corpus aqua munda,*

<sup>23</sup> *teneamus spei nostræ confessionem indeclinabilem (fidelis enim est qui repromisit),*

<sup>24</sup> *et consideremus invicem in provocationem caritatis, et bonorum operum:*

<sup>25</sup> *non deserentes collectionem nostram, sicut consuetudinis est quibusdam, sed consolantes, et tanto magis quanto videritis appropinquantem diem.*

*Quantæ pænæ Apostatis metuendæ*

<sup>26</sup> *Voluntarie enim peccantibus nobis post acceptam notitiam veritatis, jam non relinquitur pro peccatis hostia, (Supra 6:4)*